UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:        /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực UBND tỉnh; Xét đề nghị của

Ban Thư ký Ủy ban Hội Liên hiệp thanh niên tỉnh tại Tờ trình số 09/TTr-UBH-

VP ngày 25/9/2019 về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có

thành tích xuất sắc trong công tác Hội và phong trào thanh niên nhiệm kỳ

2014 - 2019.

 Sau khi xem xét thành tích và kết quả đạt được, Sở Nội vụ đề nghị Chủ

tịch UBND tỉnh xét tặng Bằng khen cho 02 tập thể, 03 cá nhân có thành tích

xuất sắc trong công tác Hội và phong trào thanh niên nhiệm kỳ 2014 - 2019 (có

danh sách kèm theo).

Tiền thưởng cho tập thể 2.980.000 đồng, cá nhân 1.490.000 đồng, tổng tiền

thưởng 10.430.000 đồng  (Mười triệu, bốn trăm, ba mươi nghìn đồng chẵn), được

chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội LHTN tỉnh;

- Lưu: VT, Ban TĐKT.

Bản điện tử:

- Lãnh đạo Sở.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Nguyễn Trọng Nam

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng

(Kèm theo Tờ trình số:         /TTr-SNV  ngày     /10/2019 của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––

I. Tập thể (02):

1. Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam thành phố Bắc Giang;

2. Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam huyện Lạng Giang.

II. Cá nhân (03):

1. Ông Phạm Kiều Hưng, Ủy viên Ban Thư ký Hội Liên hiệp thanh niên

tỉnh, Chủ tịch Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam thành phố Bắc Giang;

2. Ông Phan Văn Giang, Ủy viên Ủy ban Hội Liên hiệp thanh niên tỉnh,

Chủ tịch Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam huyện Yên Dũng;

3. Ông Hoàng Trọng Như, Phó Chủ nhiệm Câu lạc bộ Tình nguyện Bắc

Giang Online./.

		namnt_snv@bacgiang.gov.vn
	2019-10-09T13:12:55+0700

		2019-10-09T13:58:09+0700

		2019-10-09T13:58:25+0700

		2019-10-09T13:58:42+0700

		2019-10-09T13:58:59+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-10-09T13:59:58+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-10-09T14:00:16+0700